

Kulttuurikyselyn tulokset

Hyvinvointijaos 28.02.2023 § 18
150/12.03.00/2023

Valmistelija

nuoriso- ja kulttuuritoimenjohtaja Tuula Pärnänen puh. 044 740 1313

Siilinjärven kansalaisopisto, kirjasto ja kulttuuritoimi toteuttivat paikkakunnan kulttuuritarjontaa koskevan kyselyn toukokuussa 2021. Kyselyssä saatiin vastauksia kunnan tuottamien monialaisten kulttuuripalvelujen sekä kunnassa kulttuuria tuottavien mm. Musiikkiopisto, eri seurakunnat, 3. sektorin toimijat ja muut taiteen tekijät osalta. Vastauksia saatiin yhteensä 180. Kulttuuritarjonnan palvelukärkeen nousivat kirjaston palvelut. Lisäksi isot yleisötilaisuudet, toritapahtumat, Siilifolk ja teatteriesitykset sekä näyttelyt koettiin kiinnostaviksi. Kulttuuritarjonnan riittävyys sai keskiarvon 3,2 (asteikolla 1-5).

Kulttuurikyselyssä oli erilaisia avoimia kysymyksiä, joihin vastaajat pystyivät ilmaisemaan mielipiteensä. Kirjaston palvelut, kansalaisopiston kurssit, erilaiset konsertit, teatteri ja kesäteatteri, ilmaiset toritapahtumat ja lasten tapahtumat sekä Siilifolk, taidenäyttelyt ja Siilinjärven museot saivat mainintoja. Kulttuuritarjontatoiveina nousivat selkeästi esille konsertit ja ulkoilmatapahtumat, joihin lukeutuivat myös kirpputorit. Yli puolet vastanneista kertoi harrastavansa myös omaehtoista kulttuuria: lukemista, kuorolaulua, soittamista, YouTuben seuraamista, käsitöitä, lavatanssia jne.

Vastauksista ilmeni myös kulttuurin saavutettavuusongelma. Viittomakielisiä ja tulkattuja kulttuurisisältöjä ei juurikaan ole. Lisäksi toivottiin vieraita esiintyjä (teatteria, standupia ja muusikkoja) ja lisää verkkovälitteisiä kulttuuripalveluita (mm. striimatut konsertit, e-kirjat, podcastit).

Vastausten mukaan kuntalaiset hakivat kulttuuritarjontaa koskevaa tietoa Facebookin kautta (75 % vastaajista). Seuraavaksi tärkein tiedonsaantikanava oli Uutis-Jousi (65,7 %) ja Siilinjärven kunnan nettisivut (64 %). Tiedon löytämisen koki hankalaksi 10,5 % vastaajista. Avoimissa vastauksissa nousivat esille tiedottamisen oikea-aikaisuus, selkeys ja tapahtumien mainostus; mitkä koettiin usein osin puutteelliseksi.

Tapahtumien suuntaaminen lapsiperheille sai nuorekkaassa kunnassa huomiota. Myös kulttuuristen tilojen olemassaoloa pidettiin tärkeänä. Vastaajista 17 % kertoi käyttävänsä paikkakunnan kulttuuripalveluja ja 83 % hyödynsi myös lähikuntien kulttuuripalveluja. Kulttuurisisältöjen vahvuutena on usein paikallisuus. Kulttuuri synnyttää osallisuutta ja lisää kuntalaisten hyvinvointia. [Kulttuurikyselyn tuloksia | Siilinjärven kunta \(siilinjarvi.fi\)](#)

Asiakaslähtöisyyttä, kuntalaisten osallistamista ja tapahtumista tiedottamista voidaan lisätä kunnan kulttuuripalvelujen, yhteistyöverkostojen ja toimijoiden kesken. Kuntalaisten kulttuurisen hyvinvoinnin vertailutulosten saamiseksi Kulttuurikysely pyritään toteuttamaan uudelleen vuoden -23 aikana.

Päätöksen vaikutusten ennakoarviointi: päätösten vaikutusten ennakoarviointia ei tarvita, koska kysymyksessä on toiminnan suunnittelu

Päätösehdotus

Hyvinvointijaos merkitsee asian ja käydyn keskustelun tietoon saatetuksi.

Päätös

Hyvinvointijaos kuuli nuoriso- ja kulttuuritoimenjohtaja Tuula Pärnäsen esittelyn.

Päätösehdotus hyväksyttiin.